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CENTRO REGIONAL LA PAMPA - SAN LUIS
Director: Luis Angel Carné
Corrientes 80 (6300)
Santa Rosa, La Pampa
Teléfonos: (02954) 456620 regionallpsl@senasa.gob.ar [1]

Autoridades

Director del Centro Regional
Luis Angel Carné
dcrlpsl@senasa.gov.ar [2]
(02954) 456620 interno: 2203

Coordinador Temático de Sanidad Animal
Adrián Sago
crtsalpsl@senasa.gob.ar [3]
(02954) 456 599 / 456 620 - Interno: 2231

Coordinador Temático de Inocuidad Agroalimentaria
Jorge Luis Dal Bianco
crticalpsl@senasa.gob.ar [4]
 (02954) 456 599 / 456 620 - Interno:  2222

Coordinador Temático de Protección Vegetal
Julio García Maiztegui
crtapvlpsl@senasa.gob.ar [5]
(02657) 434 308

Coordinador Temático Técnica y Administrativa
Gabriela Guibelalde
Mail: ctaltlpsl@senasa.gob.ar [6]
(02954) 456 599 / 456 620 - Interno: 2211

Jefe de Laboratorio Regional
Jorge Dubarry
jrlablpsl@senasa.gob.ar [7]
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(02302) 421 607 / 421 920

Supervisor de Sanidad Animal (La Pampa Norte)
Ezequiel Fernández
ezefernandez@senasa.gob.ar [8]
(02302) 424486

Supervisor de Sanidad Animal (La Pampa Sur)
Orlando Herpsommer
oherpsommer@senasa.gob.ar [9]
(02954) 456620

Supervisor de Sanidad Animal (San Luis)
Vícto Hugo Briñoli
vbrinol@senasa.gob.ar [10]
(02652) 431 276

Supervisor de Inocuidad y Calidad Agroalimentaria (La Pampa y San Luis)
Alfredo Hernán Isequilla
aisequilla@senasa.gob.ar [11]
(02954) 456 599 / 456 620 - Interno: 2222

Referente Informático (La Pampa)
Gustavo Fernandez
gufernandez@senasa.gob.ar [12]
(02954) 456 599 / 456 620 - Interno: 2258
 
Referente Informático (San Luis)
Claudio Corti
hcorti@senasa.gob.ar [13]
Teléfono: (02656) 480 324

Referente de Capacitación
Verónica Suarez Lorences
vesuarez@senasa.gob.ar [14]
(02954) 456620 Interno: 2256

Referente de Asuntos Legales
Ana Mercedes Sanchez Torres
Erika Evelina Savluk
esavluk@senasa.gob.ar [15]
(02954) 456220 – interno: 2250

Referente de Recursos Humanos
María Cecilia Acosta
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rrhhsrosa@senasa.gob.ar [16]
(02954) 456220 – interno: 2257
 
Referente de Comunicación Institucional
Maria Juliana Sanchez Torres
mjsanchez@senasa.gob.ar [17]
(02954) 456 620 - Interno: 2252

Referente de Agricultura Familiar
Hernán Alfredo Pinciroli
hpinciro@senasa.gob.ar [18]
(02657) 434 351
José Hernández    
jhernand@senasa.gov.ar [19]
(02954) 439978

Oficinas Locales

Centro Regional:
Dirección: Corrientes Nº 80
Código Postal:
Teléfono: 02954-456599/620
Localidad: Santa Rosa - La Pampa

Oficina Catrilo:
Dirección: L.N. Alem Nº 421
Código Postal: 6330
Teléfono: 02954-491140
Localidad: Catrilo - La Pampa
E-mail: catrilo@senasa.gob.ar [20]

Oficina Local Caleufu:
Dirección: Juan B. Justo 365
Código Postal:
Teléfono: 02335-450484
Localidad: Caleufu - La Pampa

Oficina Colonia 25 de mayo:
Dirección: Jacinto Arauz N°194
Código Postal: 8201
Teléfono: 0299-4948057
Localidad: 25 de Mayo - La Pampa
E-mail: cvdemayo@senasa.gob.ar [21]
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Oficina Cuchillo Co:
Dirección: Batiston y Ezeiza s/n
Código Postal: 8214
Teléfono: 02954-452651
Localidad: Cuchillo Co - La Pampa
E-mail: cuchillo@senasa.gob.ar [22]

Oficina Eduardo Castex:
Dirección: Raul B. Diaz Nº 967
Código Postal: 6380
Teléfono: 02334-454110
Localidad: Eduardo Castex - La Pampa
E-mail: ecastex@senasa.gob.ar [23]

Oficina General Acha:
Dirección: Victorino Rodriguez 566
Código Postal: 8200
Teléfono: 02952-432508
Localidad: Gral. Acha - La Pampa
E-mail: gralacha@senasa.gob.ar [24]

Oficina General Pico:
Dirección: Calle 26 Nº 895
Código Postal: 6360
Teléfono: 02302-424486 / 02302 - 323062
Localidad: Gral. Pico - La Pampa
E-mail: gpico@senasa.gob.ar [25]

Oficina General San Martín:
Dirección: 25 de Mayo y España
Código Postal: 8206
Teléfono: 02925-497397
Localidad: Gral. San Martin - La Pampa
E-mail: gralsmar@senasa.gob.ar [26]

Oficina Guatrache:
Dirección: Av. Ceballos nº 255
Código Postal: 6311
Teléfono: 02924-492667
Localidad: Guatrache - La Pampa
E-mail: guatrach@senasa.gob.ar [27]

Oficina Ingeniero Luiggi:
Dirección: Hipólito Irigoyen 552
Código Postal: 6205
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Teléfono: 02335-471224
Localidad: Ing. Luiggi - La Pampa
E-mail: iluiggi@senasa.gob.ar [28]

Oficina Intendente Alvear:
Dirección: Diagonal Ameghino 215
Código Postal: 6221
Teléfono: 02302-482406
Localidad: Int. Alvear - La Pampa
E-mail: ialvear@senasa.gob.ar [29]

Oficina La Adela:
Dirección: Pasaje Rio Negro s/n
Código Postal: 8134
Teléfono: 02931-432614
Localidad: La Adela - La Pampa
E-mail: laadela@senasa.gob.ar [30]

Oficina Macachin:
Dirección: Jujuy 247
Código Postal: 6307
Teléfono: 02953-453077
Localidad: Macachin - La Pampa
E-mail: macachin@senasa.gob.ar [31]

Oficina Puelches:
Dirección: Belgrano s/n
Código Postal: 8201
Teléfono: 02952-490105
Localidad: Puelches - La Pampa
E-mail: puelches@senasa.gob.ar [32]

Oficina Quemu quemu:
Dirección: Alberdi nº 439
Código Postal: 6333
Teléfono: 02333-440262
Localidad: Quemu quemu - La Pampa
E-mail: [33]quemu@senasa.gob. [34]ar [33]

Oficina Realico:
Dirección: Sarmiento 1468
Código Postal: 6200
Teléfono: 02331 462094
Localidad: Realico - La Pampa
E-mail: realico@senasa.gob.ar [35]
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Oficina Santa Isabel:
Dirección: Bianchi s/n
Código Postal: 6323
Teléfono: 02338-493103
Localidad: Santa Isabel - La Pampa
E-mail: sisabel@senasa.gob.ar [36]

Oficina Santa Rosa:
Dirección: Robusteli y Leberson
Código Postal: 6300
Teléfono: 02954-439978
Localidad: Santa Rosa - La Pampa
E-mail: santrosa@senasa.gob.ar [37]

Oficina Toay:
Dirección: Lebenson y Robustelli
Código Postal: 6303
Teléfono: 02954-492586
Localidad: Toay - La Pampa
E-mail: toay@senasa.gob.ar [38]

Oficina Trenel:
Dirección: 9 de Julio y Beriso
Código Postal: 6369
Teléfono: 02302-499564
Localidad: Trenel - La Pampa
E-mail: trenel@senasa.gob.ar [39]

Oficina Victorica:
Dirección: Calle 24 nº 757
Código Postal: 6319
Teléfono: 02338-4321112
Localidad: Victorica - La Pampa
E-mail: victorica@senasa.gob.ar [40]

San Luis

Oficina Arizona:
Dirección: 20 de Junio 272
Código Postal:
Teléfono: 0800-333-1050
Localidad: Arizona - San Luis

Oficina Villa Mercedes:
Dirección: Avenida Mitre 862
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Código Postal: 5700
Teléfono: 02657-434351
Localidad: Villa Mercedes - San Luis
E-mail: vmercede@senasa.gob.ar [41]

Oficina Buena Esperanza:
Dirección: Acceso a Buena Esperanza  s/nº
Código Postal: 6277
Teléfono: 02658-420175
Localidad: Buena Esperanza - San Luis
E-mail: besperan@senasa.gob.ar [42]

Oficina Concaran:
Dirección: Urquiza 840
Código Postal: 5770
Teléfono: 02656-480324
Localidad: Concaran - San Luis
E-mail: concaran@senasa.gob.ar [43]

Oficina La Toma:
Dirección: 9 de Julio s/n
Código Postal: 5750
Teléfono: 02655-422378
Localidad: La Toma - San Luis
E-mail: latoma@senasa.gob.ar [44]

Oficina Libertador General San Martín:
Dirección: Lafinur s/n
Código Postal: 5755
Teléfono: 02656-493084
Localidad: Libertador General San Martín - San Luis

Oficina Nogoli:
Dirección: Falucho nº 822
Código Postal:
Teléfono: 0266-4431276
Localidad: Nogoli - San Luis

Oficina Quines:
Dirección: 9 de Julio s/n
Código Postal:
Teléfono: 02651-470073
Localidad: Quines - San Luis

Oficina San Luis:
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Dirección: Falucho nº 822
Código Postal: 5700
Teléfono: 0266-4431276
Localidad: San Luis
E-mail: sanluis@senasa.gob.ar [45]

Oficina Santa Rosa de Conlara:
Dirección: Corrientes 736
Código Postal: 5777
Teléfono: 02656-496082
Localidad: Santa Rosa de Conlara - San Luis

Oficina Unión:
Dirección: Avenida San Martín Nº 495
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Enlace del contenido:
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